CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông .....................................

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông .....................................

Tôi tên:............................................., nghề nghiệp:....................., điện thoại: ..................

Hiện thường trú tại địa chỉ: ........................................................................................

..........................................................................................................................................

Là ............. của em ...................................................., sinh ngày ........ tháng ........ năm

........, nơi sinh ................................., hiện đang là học sinh lớp ........ Trường  THPT

................................., năm học ...........................

Nay tôi làm đơn này để trình bày nguyện vọng cho con tôi được chuyển về tiếp tục học

lớp ........... năm học ......................... tại Trường THPT .................................

Lý do: Chuyển nơi sinh sống.

Kính mong Hiệu trưởng hai trường xem xét, giải quyết.

Trân trọng./.

........................., ngày ....... tháng ...... năm .........

 Người làm đơn
 (ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến trường nơi chuyển đi

HIỆU TRƯỞNG

Ý kiến trường nơi chuyển đến

...................., ngày .... tháng .... năm .......

HIỆU TRƯỞNG